СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
                                     ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                            (созыв первый – заседание шестнадцатое)

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2024                         р.п. Дмитриевка                 № 221

О признании утратившими силу отдельных решений представительных
органов местного самоуправления Никифоровского района Тамбовской
области

       Рассмотрев внесенный главой муниципального округа проект решения
«О признании утратившими силу отдельных решений представительных
органов местного самоуправления Никифоровского района Тамбовской
области», в соответствии с  решением Совета депутатов Никифоровского
муниципального округа от 20.09.2023  № 22  «Об отдельных вопросах
правопреемства»,

Совет депутатов Никифоровского муниципального округа  РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

 решение Дмитриевского поселкового Совета народных депутатов
Никифоровского района Тамбовской области от 28.10.2010 № 201 «Об
учреждении печатного средства массовой информации Дмитриевского
поссовета Никифоровского района Тамбовской области»;
  решение Дмитриевского поселкового Совета народных депутатов
Никифоровского района Тамбовской области от 29.01.2021  № 178  «О
внесении изменений и дополнений в Положение о печатном средстве
массовой информации Дмитриевского поссовета Никифоровского района
Тамбовской области, утвержденное решением Дмитриевского поселкового
Совета народных депутатов от 28.10.2010 № 201»;

решение Екатерининского сельского Совета народных депутатов
Никифоровского района Тамбовской области от 18.03.2011 №15 «Об
учреждении печатного средства массовой информации Екатерининского
сельсовета  Никифоровского района Тамбовской области»;
 решение Озёрского сельского Совета народных депутатов
Никифоровского района Тамбовской области от 08.04.2011 № 15 «Об
учреждении печатного средства массовой информации Озёрского сельсовета
Никифоровского района Тамбовской области»;
  решение Озёрского сельского Совета народных депутатов
Никифоровского района Тамбовской области от 25.02.2022 № 228 «О
внесении изменений в решение Озёрского сельского Совета народных

депутатов от 08.04.2011 № 15 «Об учреждении печатного средства массовой
информации Озерского сельсовета  Никифоровского района Тамбовской
области;
          решение Сабуро-Покровского сельского Совета народных депутатов
Никифоровского района Тамбовской области от 11.06.2009 № 63 «Об
учреждении печатного средства массовой информации Сабуро-Покровского
сельсовета Никифоровского района Тамбовской области»;
 решение Юрловского сельского Совета народных депутатов
Никифоровского    района    Тамбовской  области    от  06.04.2011 № 15 «Об
учреждении печатного средства массовой информации Юрловского
сельсовета  Никифоровского района Тамбовской области;
          решение Ярославского сельского Совета народных депутатов
Никифоровского района Тамбовской области от 05.04.2011 № 15 «Об
учреждении печатного средства массовой информации Ярославского
сельсовета Никифоровского района Тамбовской области».
 2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области «Официальный вестник
Никифоровского муниципального округа» и разместить (опубликовать) на
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru).
   3.Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

И.о. председателя Совета депутатов
Никифоровского муниципального
округа
_______________    А.Т.Ведищев

                И.о. главы Никифоровского
                муниципального округа

               ___________  А.А. Прокофьев